I N D E X R E F R U M

- fundamenta opposita sententia proponuntur & solam
p. 547.n. 26.
- Miraculum. Miraculorum Christi ab ejus humanitate tam
quam ab instrumento morali processit. p. 222. 20.
- Missa. Missa est vox Latina prima usurpata, uisit idem quod
missio seu dimissio populi scilicet. p. 335.n. 27.
- Sacerdos dicit, Ite, Missa est: & olim sicut at
Missa seu dimissio Catechumenis. ibid.
- Sic & sepè etiam apud Veteres significat totum officium
in quo peragitur Sacrificium. ibid.
- Qua pars prior usque ad Offertorium Missa Catechumenen-
sium anterior dicitur Missa Fidelium. ibid.
- Quia Missa secca, & an licita. p. 371.n. 102.
- Ex usu antiquo Ecclesiae non est celebranda lingua
vulgari. p. 364.n. 165.
- Cognitio assignatur: & confessio Pauli V. facta Si-
lenibus, & antiquior facta olim Moravis explicatur.
ibid.n. 166. & seq.
- Ecclesia quadam in Missa secreto dicenda prescribit.
ibid.n. 168.
- Quod etiam fuit servatum in Ecclesia Graeca: in qua tamen
consecratio sicut alia vocatur. p. 365.n. 169.
- Officio consecrationis secreto proferendi in Ecclesia Lat-
inorum. ibid.
- Confessio altaria voce confronantis exemplum non obstat. ibid.
- Vide Celebratio, Sacrificium.
- Missæ Stipendium. Stipendium pro Missa licite accipiuntur. ibid.n. 170.
- Nemo licite exigitur ac pactum deductur: etiam a sa-
cerdotibus alioquin divitibus, aut beneficiatis mercede ad
celebrandum adstrictis, non autem ad applicandum.
ibid. & n. 171. & seq.
- Lei si declarantibus Cardinalium. ibid.n. 173.
- Corollarium pro praxi. ibid.n. 174.
- Potes quis praeparatus sicut celebroze, donec sit singulis
factum. ibid.
- prolata dimissa stipendia possint migris usque ad quanti-
tatem nisi stipendiari. ibid.n. 175.
- du vel quando posset quis parte secunda pinguis retin-
er committere alteri celebrationem Missarum. p. 366.
- n. 176.
- Quomodo contraria sententia peccet. ibid.
- Quodcum decretum Vibani VIII. hac de re non comprehen-
deret, in quibus casibus non obliget. ibid.
- Sacerdos nequit duplicatum stipendium accipere, nisi atri-
petentium applicaret portionem sibi propriam. p. 367.
- n. 178.
- Contrarium prætibetur decreto Vibani VIII. & damnatur
ab Alexandro VII. ibid.
- Nequit etiam Sacerdos dupliciter stipendium accipere ap-
plicando unius fructum satisfactionum alteri imperato-
rium. ibid.n. 179.
- Causa in quibus talis habet exceptio. ibid.
- Dicitur de hoc Thomas Hurtadi se prologia. ibid.
- mentur sacerdos ex iniustia satisfaciens de tribus stipendum.
ibid.n. 180.
- Qualiter peccet non satisfaciens unius Missæ pro qua ac-
cepit stipendium: vel quam alteri liberaliter promisit.
ibid.
- Obligatio est ex genere gravis satisfaciendi brevi tempore.
ibid.n. 181.
- Quodnam tempus hic tenetur breve. p. 368 n. 182.
- Ubi dicenda uno mense post antequam dicitur. ibid.
num. 183.
- An Missæ addictæ certis hebdomadæ diebus, possint dici
alii diebus. ibid.n. 184.
- Qualiter servandus locus celebrandi Missarum deter-
minatus per fundatorem. ibid.n. 185.
- Facilius excusetur celebrans præcisè in alio altari, quam
instiger in alia Ecclesia. ibid.n. 186.
- Qualitas altaris v.g. privilegiata quid momenti hic adse-
rat. ibid.n. 187.
- A locum mutans teneatur ad restitutionem stipendi.
ibid.
- An Capellanus ad quotidianum Sacrum obligatus, si
impediat morbo, debeat per alium supplere. ibidem
n. 188.
- An is aliquando possit pro se ipso celebrare vel abstine-
re. p. 369.n. 189.
- An si licet abstineat, possit stipe accepta celebrare pro ter-
rito. ibid.
- Non tenetur in Natali Domini, nisi unam Missam ap-
plicare. ibid.n. 190.
- Neque in triduo Majoris hebdomadæ celebrare. ibid.
- Potest pre desunctis in communione celebrare die 2. Novem-
bris. ibid.
- It est regulariter satisfacere per substitutum. ibid.
- An Sacerdos accepta stipe possit celebrare Missam die
currentis, et si rogatus sit dicere v.g. Missam de Re-
quiem; de S. Maria &c. ibid.n. 191.
- Notabile pro praxi. ibid.n. 192. & in supplemento
ad calcem hujus indicis.
- An idem teneatur etiam fractum Orationum, que in
Missæ dicuntur penitentibus illam applicare. ibidem
num. 193.
- Dato quod sic, adhuc non obligaretur inde Sacerdos se pur-
gare à peccato aut censura. ibid.n. 194.
- Ordinatio Tridentini circa reductiones Missarum refer-
tur. p. 370.n. 195.
- Recentiora Decreta Vibani VIII. recententur, & expli-
cantur. ibid.n. 196.
- An obligant extra Italiam. ibid.n. 197.
- Movetur q. adam notabilitas circa dispositionem Tridentini.
ibid.n. 198.
- Missæ Auditio.
- Audire Missam & ei interesse coincidunt. ibid.n. 199.
- Ad hoc obligantur diebus Dominicis & festis omnes fi-
deles, idque sub gravi obligatione. ibid.
- Non obligantur Catechumeni. p. 371.n. 200.
- Quando obligantur pueri. ibid.
- Sufficit audire unicam etiam in Natali Domini. ibid.
- Quæ pars sit notabilis, ut omnibus ei interesse peccet gra-
viter. ibid.n. 201.
- Et qui capite rustici sero venientes sepe excusat. ibid.
- Et apud saltem gravi. ibid.
- An qui nequit interesse Missæ toti; teneatur interesse par-
ti. ibid.n. 202.
- An officio parasterves ubi incidit festus dies, vel Missa
secca. ibid.
- An sufficiat audire successore priorem medietatem unius,
& posteriorem alterius Missæ. ibid.n. 203.
- Quid, si quis audiatur duas partes Missæ simul, v.g. unius
sacerdotis ab initio usque ad consecrationem, & alte-
rius simul celebrantis à consecratione usque ad finem.
p. 372.n. 204.